
Поделба на 
човекови права

andrej

Група луѓе здружени со 
заедничка работа, заеднички 
интерест или со заедничка 

цел.

andrej

Ја обезбедуваат личната 
слобода и еднаквото 
вклучување на секој 

граѓанин во 
општествениот и 
политичкиот живот

andrej

Социјалните и 
економските права се 

однесуваат на областа на 
општествениот живот и 
работа, и на основните 

животни потреби.

andrej

Колективни, солидарни и 
развојни права

andrej

Граѓански и политички 
права 

andrejСоцијални-економски 
права и културни 

права

andrej

Избирачко 
право

andrej

Право на живот

andrej

Еднаквост пред 
законот

andrej

Слобода на 
здружување

andrej

andrej

Видови човекови права

andrej

Културните права се однесуваат на 
начинот на животот во рамките на 

културната заедница.

andrej

Право на 
приватност

andrej

Слобода на вероисповед

andrej

andrej

andrej


